TERMO DE APENSAMENTO

Processo Secundário 703451 - 2021

(Servidor responsável)

Aos 03 dias do mês de ABRIL do ano de 2023, às 11:49:00, por ordem
do Exmo. Sr. Relator, Conselheiro VALTER ALBANO, apensou-se este
processo de nº 703451 - 2021 ao processo principal de nº 527319 - 2021,
tendo como interessado principal o(a) GOVERNO DO ESTADO DE
MATO GROSSO, que trata do(a) PLANO DE AÇÃO. Com este fim e para
constar, eu, MARIA JOSE DE PAULA CORREA, lavrei o presente termo,
que vai por mim assinado.

MARIA JOSE DE PAULA CORREA

CUIABÁ-MT : 11:48:58 : 11:49:00